
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はカゴメ商品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、オンライン展示会として「カゴメ ベジタブル・ソリューション2022」を開催する運びとなりました。

本展示会では、弊社ならではの野菜の提供により、フードビジネスに携わる皆様のさまざまな困りごとを解決します。

テーマや業態別のご提案に加え、動画にて弊社社員が商品の魅力をご紹介いたします。

ご多用中誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上ご来場を賜りたく、何卒よろしくお願い申し上げます。　　　　　 敬具

カゴメ ベジタブル・ソリューション2022
開催のご案内

3つのステージと多彩なコンテンツ！

2022年6月吉日

※会期中は“いつでも、何度でも”ご来場いただけます。

2022年7月1日（金）0：00から
2022年8月12日（金）23：59まで

フードビジネス関係者

https://vege-solu.kagome.co.jp

会  期

対  象

UR L

事前登録不要！
サイトにアクセスするのみ！

アクセス方法ベジタブル・ソリューション２０２2

こちらのQRコードから
アクセスできます 7月1日の会期までは、

トップページのみを
ご覧いただけます。

メインページイメージメインページイメージ

ヤサイシアター



2022

カゴメならではの野菜の提供により
フードビジネスに携わる皆様の様 な々困りごとを解決します

働き方や暮らし方など新しい生活様式の広がりにより
フードビジネスを取り巻く環境は大きく変化しています。

また、メディアやSNSを通じた食に関する情報量の増加は
野菜の健康価値への関心にも繋がっており

様 な々食シーンで、野菜摂取ニーズが高まっています。

カゴメは、皆様が提供する野菜メニュー・サービスを通じて
消費者の野菜摂取ニーズに応えるだけでなく

「調理の手間や食材ロスの削減」「メニューのバリューアップ」など
提供者の困りごとを、野菜の商品や野菜の情報提供で解決します。

フード
ビジネスに
携わる

カゴメならではの野菜の提供でソリューション！

カゴメの野菜を使った商品は、メニュー
の見た目を彩るだけでなく、おいしさ・
調理作業・サービスも彩ります！

業態別のお悩みごとや、調理場・メ
ニューでのお困りごとを、野菜で解決
する方法をご提案！

カゴメ業務用商品の魅力をカゴメ社
員が総力を挙げてお伝えします。その
他、商品紹介等の動画も充実！

テーマは
野彩（やさい）

業態別ステージ
テーマ別ステージ

カゴメ社員が語る
ヤサイシアター


